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KRAJ БЕМЕЗТВА ta Пан ie ea eS 

Јо5 samo po koji Sas, po. Маја vežba da. 

se dovrsi.I gotovo је: sa starim semes ~ 

trom.Kao.sa starim prijateljima, starom 

gođinom...Rastajemo se ispraćamo se top= 

lLo;sećamo se prijatnih stvari i malo nam 

је zao.Kao i uvek kad 56. nešto svrsava, 

nesto ispraca. УМ hodnici fakulteta po- 

lako se prazno. | 

"ауто kaji2i-da 

          

se uteSimo. Ispiti su ‘prea noma. | | 

—a student Blektrotehnike pevam Cay 
na temu:okidanje kod flip-flopa, 

u tramvaj ulazim kroz moguci рго- 

· pusni opseg,a ie 

spavam uritmu OL | 

btvist~=tberastog - 

napona.Učim sve 

što treba i ne 

treba. Ičekan да | 

prodje januar, 

da odem na zimo 

      
_vanje i zzboravi sve studentske bruge.A Ка- 

da se vratim,veseo susret sa drugovina,no~ | 

vin predmnetima i vežbama 1 svim Sto ispunjav- 

va naSe studentske dane.A onda samo da pro- 

dje junski rok,pa septembarski.a_ sada je naj 

vaZnije učiti ,poloziti ispite,pa onda za 

boravimo za kratko vreme brige stucentske 

a
n
d
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~       
и # басена, ć (con " redlaci cya ee Ce 
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PRORADILI SMO PREDNACRT USTAVA 

Veći deo semestra protekao je u znaku diskusija o Pred- 

nacrtu ustava koje sus se odvijale individualno.grupno i kroz | 

šire sastanke SS.Interesovanje za Frednacrt bilo je veliko,ma- 

да to ne pokazuje broj prisutnih na sastancima održanim po US" 

druzgenjima SS i na sekciji Udruženja | niverzitetskih nastavni. 

ка. Diskusije na sastancima(a sastanaka је bilo dosta:na svakom 

udruzgenju .55 i na Bekciji: Чака. univ. 'nasbavnika, po ava osim 

prve godine gde je. odrzan samo: Jedan)koje su bile zZive, ovvore= 

ne·i bezrezervne,istakle su. niz odpedbi iz Prednacrta Ustava 

posebno interesantnih, koje: pretstavljaju novinu, u jeđnom doku · 

mentu, forme pravno-politiékog akta ; ‘kao Sto је ‘to Ustav.Te odre- 

abe,o principu. rotacije, ustavnom sudu, društvenim javnim funkci-=- 

јата, oslobadjanju гада + dr.,nailazile su па. različita tumače- 

жеђ. 4 mišljenja, Najviše različitih cumagenja izazvala je odre- 

.„ ара о pravu-na rad.Jedni, naprimer, smatraju da Je. Zajednica.o- 

bavezna da obezbjedi svakom radnom coveku radno mjesto u зада- 

Snjim uslovima,na ovom stepenu razvitka proizvodnih snaga,dok 

drugi formulaciju о pravima na rad shvataju više kao postavljen 

cilj,nego kao trenutni- odraz: ‘stvarnosti,itd. 

Na diskusijama je dat niz-primedbi i prijealoža.JUVO 

nekih: a | Ни | 
: -Џ članovima gdje se govori о Skupštini isuviše se go- 

vori o mogućim neslaganjima Vjeća,pa se predlaze formulacija 

о neslaganjima u Sto manjem broju paragrafa, jer ovoliko. nabra~ 

janje neslaganja nije u duhu Prednacrta Ustava. | 

-Trebalo bi tekst. člana 45 koji govori О slobodnom umje.. 

tničkom i naučnom stvaranju, dopuniti obavezom zajednice.da ga 

pomaze. | Е | | 

-Mozda bi trebalo u novi- Ustav uneti" neke odredbe О na 

šoj admonistraciji. ~ 

~Buduci da su sad i rezultati- rada jedino merilo пађе- | 

rijalnog i društvenos polozgaja- čoveka, срео 07. zabraniti 

Lutrije svih vrsta. | | Ja 

-Trebalo bi u Ustavu па e NI POO а 

i pojam opšte jugoslovenske kulture, ~ | Ay 

Kako se diskusije nisu ogradjivale samo па. odredbe Pred-. 

nacrta i njihove: formulacije 50 Su u njima dominirala рађа- 

nja iz ekonomskog i društveno političkog. života ka.o Sto sus 

privatna svojina, 'intesračija, izjednačavanje uslova privredji- 

vanja u privredi, princip raspodele ‘prema dohotku, samouprav- 

ljanje,njegova efikasnost u velikim fuzionisanim preduzecéima, 
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direktor, njegova prava,duZnosti i odgovornosti,prava "i dugno. 
|P ia djana i dr. | 

| Re Kritikujudi negativne pojave а nagem ekonomskon i dru- 
Stvenon re ама Ки a prvenstvcno петсто. odnos ‘pojedinaca kom 
Ко VW proizvodnji “bako a ime drug sin mest ima,dotiranje nerenta- 
bilnih preduzeéa, podizanje poli itiččih fabrika i dr.i istiéu- 
C1. subjektivni faktor „bražona su re Son nja na osnovu Ustava | 
za takve i slične probleme 3.2 ас ТИ M TO 200. 

  

   Pokazalo se da su naši studenti u. veéini,kako dobri pozna- 
гмаосћ Како. же ода janja ke društveno politiéxih pojava, 
bako: i oni koji oseé caju,da. posredno Bator noposredno ‘posta ји 
Sastavni deo drustva i. nosilac njegovog razvitka. 
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· Pitanje. ji” ‘problemi ‘koji: su" ostali tokom:prorade пеге. Ba. 
Snjeni а predstavljaju Preaiet intetresovanja:veéine,biée o- 
‘bradjeni na predavanjima fakaltets skogi renga, aostala na 23~ 
interesovanin udruženjima. 2 Pes Pont ty man | Мо БИ 

“|. Li } 
ај mini 

di 9.6 robmospe »itbivno na prorađu Фу rednacrta „može. 
mo. njome biti po otpuno задоу ој jni Jer Ј 
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| Za; dak gd ideološ iko-politički, рад. „pokazala а da je nacin pripreme 

~
 

| diskusija за вазбат -5- ћа grupama. veoma koristan |, jer. Su а 
1 koi jom prorade ange 2ovani u čibanju 5. shva tanju Prednacrta *' 
· Ustava, a time iu shvatanju i razumevanju osnovnih cildeva : | 

a | . пазе drustvenog sis ‘tema, a oni „Ван ee bss su do | sada ‘sta- 
oe | Jali::50 strani. “ | | 
4 \ 
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“TERA SANKTA I PONEŠTO USPUT 

Мепојђе, kao ja,da pomislite da vam se sat pokvario pa da ka~ 

sni čitav. sat. Jok, brate, u Grčkoj su se dogovorili da in dan po~ 

Ginje čitav. sat ranije nego kod.nas.’'I. nemojte: da pomislite da su 

oni ljudi u drecéavo plavim uniformama sa zlatastin gajtanima cari- 

nioi. To su obični turistički agenti. Sacuju putnike i verujuéi u 
svoj njuh dele reklamne prospekte Rodosa, Volosa i drugih ...osa i 

~ 

• . - 552 • | | 
\ Atinom jureftrolejbusi, autobusi i nije ništa neobično ако. 

unutra vidite reklamu za automobilske ‘gume nGud Јеаг" i 12пад voza 

čeve glave ikonui malo električno kandilo. 005 Pup ae 

-Akropolj je monumentalan, lep i surov. Karijatide jos uvek 

ushiéuju iako su im vekovi i i judi oskrnavili kamenom ozivijena tela. 

Sa Akropolja. se vidi. Marsovo polje а. desno. od njega је. аб 

ska pijaca puna graje, komešanja, тима i raštrkana po sokacima po= 

staje pijaca cipela, pijaca tekstila... Čini se да. radnje postoje 

zato da bi se noću vratilo unutra ono. 560 treba: da se proda reko i 

dana i Sto ljudi..treba da:viđe još na ulici.“ 

· U Pirej 8e:obično::dolazi metroom: ili autobuson. Postao. je već 

skoro jedno sa. Atinom а i on ima puno svetleéih rekiama. A tamo bli- 

zu policiske .stanice, gde treba da se javi pre ulaska u brod, može. | 

да se ugleda nevešto doéaran Divlji Zapad па ulažu u bar ;Kod Džo=" 

па Вија", . . ar omen | 

Na brodu je. bilo i па али i фЕтаба i. studenata А  tburi- 

Fi “+ 

~» 

sta. Ауе Магјја..., tranzistori, tvist, da li govorite..:.. 

Haifa је lep grad па brdima Karmela. Tamo vas dočekuje tra= 

dicionalni pozdrav „Belom, Sto znači mir, i Zivost najveće izrael—.. 

ske luke. Još- Sa brođa рада u oči veliko. pozlaceno tulbe па hramu 

vere bahai i „Dan hotel što je zadro u nebo nad Karmelom a pokva- 

i age granicu izmedju kamena i plavetnila.Svoj smiraj Haifa nalazi na 

brdu, gore u novoizniklim kuéama, u panorami mediteranskog građa, м 

amfiteatrima »Tehniona" na: čijim je ulazima Zlatnim slovima RO 

по da; = је zaveštao taj i taj LZ Sikaga... flinoisa. ss 

ri, jezik? Zvaničan, је hebrejski ali je рта оде: 
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даје па čoveka koji govori samo taj jezik. Ako neko ne zna engleski 

naći će se drugi, što govori ruski, ako ne španski možda će neko zna~ 
ti poljski ili bugarski а moželse desiti da neko kaže i „Zdravo”. 

Sabra је plod-kaktusa а sabre::su'oni koji su rodjeni u Izra-- 

elu. Ima ih i crnih i plavih -i втеајји':1 polako. Bore a odlike' Me- 

diteranaca,. | и ЗА ig 2 CLS А 

Sunce’ је jako. 1 kiga nikad leti пе рада. | 

Najčešće se putuje autobusima. Iz njih mogu. da se vide ce- 

vima za veštačku kišu ozelenela polja, peščana brda kod Sredozemnog . 

Mora, plantaže pomorandaži, sasuSena zemlja pustinje Negev za Који ka- 

2 da će oživeti i fabrika gipsa bez zidova negde u pustinji gde. se 

  

nalazi raznobojni. pesak, U njima se stiže do. najnizeg mesta na Zemlji 

kod Mrtvog Mora, TO OV O O ae ere MD ан с 
Autobus -vozi-pored ‘Satora i kamila a neki kažu да se može 557 

sti i kamila за tranzistorom о vratu. Амбориз vodi до ogromnih crve- 

nih stubova cara:Solomona i tamo do luke Bilat na Crvenom Momi gde је 

toplo čak i pošto је minulo crvenilo sa ogolelih planina a ljudi sta 

 vljaju na prozore neko zelenilo da bi vazduh bar’ unutra bio Sven 

ei vlažniji od onog što ga vetar donosi iz pustinje. 

| | Autobusom se ide i do gradova sđe ima puno banaka i do kibuca 

- poljoprivrednih naselja gde su se ee udruZili . da žive bez novca: 

i да dele rad i задоуојјађуо, | | Ји 

| ·U Jerusalim se može stići i vozom. Pored modernog ' Hebrejskog 
| ı , 
juniverziteta moze se naići па razna sveta mesta, nova stambena nase~ 

lja, kvart religioznih - Mea Searim, samo treba biti obazriv Jer је. 

tamo pristup neéedno odevenima zabranjen. Ка.     

|. 
ЈА 

% ~; 

Ss Re OY 4 DST У 555 фи 

| А ponegđe је podignut + veliki” zid” 4 Peres Lyeča anes ‘tabla 

ва natpisom – „Pazi, ranica!" ANN ON IJ 

| oh LNG Bo o Ee градаз а Mabkovié a 
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odložcn за Жо > 

Deseti јапџмасг,пе~ 

Sto pre osam casova.Grupa 

studenata IV god. NO бека da ро- 

Спе ispit 12 elektronike 1. Ispit је 'zaka 
zon za taj dan dosta vremena pre „toga „na 

sastanicu. Veća IV godine МО.Џ. osam časova do- 

lazi ing’. Bashi G-predaxad i‘asistent M. Marja are 

noviéeli umesto da. · pročitaju ispitne Zada= 

tke, obdvceStavaju 

(trideseti januar), DO 

је bila odluka. ... 1 d@oneta na sednici kateo- 

ЕН. ЊЕ. clektronilu foie која је održana 9. јади, 
МАНИ и а Бета uveée-u0ei ispita, Ка 

SED ass федга je jos rešila да. se. oes 
3 OON u istom roku: пе mogu' polaga : Go 
Mahi | a ti elektronika: ted: eliktronika 5 

Бе љеа II,misleéi па studente koji | 

Дигитализовано у АВА САНУ 

su imali nameru.da polaZu MP 

ispita u januaru.Ispit iz ES O 

lektronike, Ј је zakazan | 

Be bee Т. уда bi studenti mo i. Ра 

i da polažu i elekkbkroni-: S ER O 

xe II koji је закалап ређ pe ures 

naest dana kasnije. ovalkiriss 

~“ вуојљи odlukama katedra “22a 

elektroniku je- apsolutno. ic» 

snorisnla. Većć podine,ko= | 

"је jedino ima pravo da до: 

nosi odluke оус vrste 
Tek na interyenciju se- 

fa.nuklearnog otseka,prof. , ,;. 

Ivcnovice,ispit је gakezon* <= 

Boat СА 

“TOM morse .. = = ње x , „“ - x 

· ва ponedel јак, 14 O 8 

jenuar.Ovo nije “prvi пр ea 

da ova katedra krši odluka 5 

Veća godina i pomncera 1s, 

tne rokove po SVO, Pee RLU Mo 

јој тој“, ЈЕ ee oe 

studente да je-ispit o 
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VRSTI & ELEKTRO VESTI & ELEKTRO VESTI & ELEKTRO VESTI & ELEKTRO VE 

Nadjeno u knjizi dezurstve | 

FOSS : j | 

~Za Sreéka (nosroćnika ЈЕ РО deseti put 

sem zakazao. godišnju skupštinu SD. "ELéktri 

Gar” sa. petak LL... 1962. x 15.50. u sali 62, 

Nadom зе да ćeš омоба. puta đoći sa svojih ae 

50 obecanih musketara. Ne ispuniš ai ођеба= : 

nje bićeš kidnapovan i nasilno postavljen' ae 

ZO. novog rods SD"Bloktričar", | а 

УЛ ae Рила a 
, 
am | „5“ i . ‘ 

. | . #Ф. ~ ++. 

  
. 
~    

feat: Re кебоја ба ohrabren povoljnom kritikom 

sitions njcgovog prvenca “Kapitala’ vinuo se u 

- više вРере. + дао Ккуљетока osvrt na "Des 

| ora ju. relativiteta" Dragiše Ivanovića, 

o. 4 jezici kaZu да је. OVO njegov način 

  

  

„4 "а | kondiđovonja | ZO. asistenta па. ба kate- 

i | dri.» | | 

Pošto је izredjao nekoliko stranih termina za 

pojam koeficijenta penetracije,”prof. Ivanović A”) 

je izjavie:"Imamo mi zato našu lepu reč: proms Ue | 

diranje." Malo zatim je nastavio:"Sto da RON AZ 

plikujemo kad možemo да. simplificiromo.. 
; = 

па | | · Jedan od хчкоуода1аса ideoloske komi- 

. KO O. _ sije gsađužen je da studentima газрго- 

| | да. 105 primeraka "Gledista". Коко mm 

ord. bom nisu pomogli poznati Rileto- 

РА. štosovi(pozajni mi* sto dinara) drug 

5 Rade. Jovanović se dosebio: "Studentski 

пгтоде, evo. GLEDIŠTA, skinuta kazna: Se- 

kularcuseee!' | - ЊЕ 
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nts AAT BE 

.. 5%0. bi pokazalo ada oni “kpek, ipak znngu.„On e. секао, 

malo, raSirenih nogu, stoicki је čekao „SkrBbonih, TUK sy 

Руфие . 

Pričaj mi Sta ana’ ONO 

Ne, nije bio jedan. Bilo ih više, Dva, tri ;., to? 

čak uopste nije. važno, Došli Sle, . Došli su da vežbaju, 

да odvežbaju, Prozivaće “ah, Studenti su-talco Hi Zovu st 

jer su па. fakultetu, Po neko 1 ne Zato. Мода. Svako ima 

pravo da pravi dogovore. ва. sobom Šta'će i како će nešto 

da zove. Možda ai to mje važno, Čitali su materiju Gas 

vezbu,i Asistent бек Sto nije došao» Naidje neko. Možda 

je asistenat?: То se kasnije videloe Тек, tek pridje + 

rece 3 Jeste. Li spremili vezbu? Jednostavno, sasvim jc- 

dnostavno pogleda*w oči i ако upita, "Možete slobo- 

dno ići ako niste "pripremili" 6 Ti ddey, ne osvrćući ве, 

pek ode. Tek оде; Students ‘se pogledase. Neki trenutak, 

и! nastavise da: čitaju! vežbu, Ко je ovaj?~ prittbitase 5е, 

slegoše rahenima, Udje i-asistenat. бавђаде ispređ njih 

+ pogleda ik. Jedan trenutak, dya trenutka. T-oni’‘su Dpo= 

gledali, njega kratko i sebe diive."Dobro recite mi..." 
' , 

~ 

ХД postavi asistent jedno obično pitanjce iz materije 

Vešbe„Oni su iodgovgrali, pričali sve Sto'su:.gnali,. sve 

Što su mislili «a treba reći. "Ali, nme, оде Ђако! hladno. 

бе asistent, "Da, "да, ne znate! Могеђе 16) kući! Vi ne 

znate! Ništa ne valja! Kući! Fogledaše se |. asistenat је 

„Gledao. pravo u 00435. Postupio..Je prema. preporuci, mo 

žda dogevoru. Zašto da idemo? Sve ovo пе znači da "е- 

Zbu ne znamo„ Mi smo је spremali. "Ме; мо znato, bo. se 

videlo. Vi пе злабе: ponavljao je asistenate- "MoZda i 

ne znamo, mislili su. “A Sta ne znamo? Stvarno, stan 

znamo?" Zašto da «депо, ~ opet се jedan od studenata. | 

“Dobro, vec. uzbudj en i sav crven u licu pite asistent, 

Što znate, prigajte: ni “sve Sta gnate.'" Nezgodno pitanje 

Oni. падове. stvari гаји. бода, treba pričati samo: nešto, Noštbo 
4 

. жижа 
om fs 

Oni su jomili prste: Х pričali. su,tek pričali SU, jos i 

jos su pričali. Onda im Ја rekao: "Dobro, vezbajte!" 3 

U.dve'tri reči. rekao је štausmeju*a: Sta ne. втоји бр) 

čine Rekao је i otisao daljer | а - 

Jevtic Milan 
Дигитализовано у ABA САНУ 
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· Orali smo Kamen, a.ti:si se smejalano-: 
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BEZIMBNOJ 

Ime joj,,ne.znam Га | i 

A u mojoj krvi je-porasla u: и а 

Porasla velika,-o oči beskrajne 

Noću: gan..krao-tvojeszené ou ii. 222 

I bežao sa.njima:m crno 'lišće 

Umorne.noći od-pustog traženja 

Vinom sam hteo да ih.dojimi 

Da restu makar i sa: umorom. 7 Gisv: Su. 

Da rastu do Beba it - i Њу 

Da rastu široke Као tvoje oči ан ар 

О, devojkoy„· đugo ја ti ime ne: -znamobd 

Bezimena, a ipak ja te vidim, Мел 
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I kada rosa.otice КЕзо Suze ST ои: 
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A ukrao. sam 51061: ered ale 
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Krv sam ti pio. док si me Sisala ORO 
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Kucajsku klisuru-kamenu na 

I kada sam ustao da podjem.niz stenu 

Suzu si spustila klisurom. i: чвор. 

  
I 061, ti, ponori: dublji. oc pecina kuéajskib, cll 

Smeh mi ostavi. za ove nemirne noci. ~: phe 

Smeh u.oc¢ima, а. ja rekoh ,Bezimena" ~. > 
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> Valjda zbog tvog dragana sa Kutaja. с о: 

  

| Mibo Selekić | 
| student TITe „NO |
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Društveni klub studenata tehnike je posle suspcnzijc starog 

saveta i uprave псабао па veil ki broj beškoća.Moralo је sve 

ispočetka da se rodi. Danas STO, izgleda па. ‘pravon “putu ‘da na- 

djemo njegovo pravo mesto а na Sem Zivotu па “F&kultotuv Nova 
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Uprava je postepeno formirala Savet KST iz redova naših stu- 
~ ечу 

denata a zadatak Saveta je “da ostvari ono 50 ‘se očekuje od 

KOST, Tako је rešeno. da KST nema samo zabavi jači karakter već 

mu je glavna svrha да kroz pogodne. forme a vaspitava. Da za 

dje u sve pore = zabavnog a društvenog | ‘Bivota. у 
Ti ; РАКА a 

Slanovi Sacete su uglavnom, novi 13udi., Mai još uvek, nisu: 5 

svi pronašli svoje pravo mesto. Savez studenata sve više baca «x. 

svoje težište. rada na specija-lizovane organizacije, pa, i 

Klub kao takva ORERNAZRCL A jedan od centara 2a. vaspitavanje 

članstva • Cilj. nam- ae" ‘da ,od Kluba stvorimo prijatno mesto u 

kome ćemo' W> '8Vako даба. moći да provedemo slobodno вето, да 

· preko dana рвобабало | štampu, da se uvece nadjemo sa drugovi-~ 

ma, vidimo program. ina peleviziji; da ба ата. 4 "čujemo nekog po- 

гпабов društvenog: radnika; да čujemo naše studente kogi грге- 

maju program да nas, zabave. A oe да це Ма а та | 

osećamo prijatho* sat’ - dva, da nan ne” eats to, Sto neriamo кг . 
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avaty i Sto! ham sake nije NOV. x | pee 

· Sada’ 28: vreme: -raspusta moći ¢emo. da dodjeno na.igreanku, 
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| " Planinarsko aruštvo studenata tehnike okuplja 

studente svih fakulteta Beograda. Ima oko Sest stotina | 

Slanova i najbrojnije je students ko planinerske dru 

štvo u Beogradu, Akcije društva odvijaju se, u obliku 

: | jednodnevnih a viSednevnih izleba,zimovanja 1 “logoro= 

Mo. VON JO oe. planinama. širom Jugoslavije.NaSi planinari. „U 

па bili su па mnogim planinane (Prokletije,Velebit, Тата, | и 

~ _ Kopaonik, Juliski Alpi itd. Jeo ts ~: | 

Duži izleti obavljaju se u dane naših praznika: 208 

novembar, ‘Nova godina, Prvi ладин ONA ON 

Jedan planinar prica: et Те Певала ON PNI 

~ 

: .. 
e. = “> 

Novu ' godinu ‘smo dočekali na’ Vršiću u Brjančevoj кобја a 

| | | Bee se ‘Bio nas | jée-trideset. 1 Best “tin 

"članova „Vozom. smo 40531. do 

‘Kranjske Bore, a dalje- je tre= 

"радо preći Tom potdđubokom 

  

~ „ ~~ Snogu? Put је 510: prilično Бе~. 

27 Ne "Žak, Teobalo' је da.-natovareni ' 

"2 hranom za pet dana 65 дало. 

Lou. ИВ do poje 2585 ED. bth nS 

“=> ' кад smo. najzad stigli ч дол, 

  

gagrejali smo se. pijuci rum 

AO kJ ~. i: Ba OO OMe brik fic | | 

Doček: Nove godine prošao је u planinarskom Štimungu, | 

U ponoć smo izašli па sneg,;naravno kroz. ршовог 4. Дане 

sirali reševalske rakete,. Hladnoéa nije mogla da omete 

у veselje које, је trajalo do kasno" "ujutru, 
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Тако je pre neki dan oStro demantovao vest da se drug обале la~ 

ktovimna probio па polozaj predsednika brigade. To se moze pro 

tumačiti, na jos jedan naéin,ali ni molino Citaoce da prihvate 
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POKAZIMO I OVE GODINE DA УМЕМО BIDT МЕ SAMO DOBRT” STUDENT ~: 
VEC KAD TREBA I ODLIČNI RADNICI ~ KUBIKASI LOPATASI, 2. Вучје 

|) RECIMO SVIMA. ONIMA KOJI NISU DOSAD BILI 5 NAMA. RBOIMO, IM nee 
DA. MI RADIMO ZATO STO TO"VOLIMO „ЗАТО STO RADIMO ZA NAS NB LOA. 
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| pri uzimanju o oe iz FIM: .: | | МЕ | 

: |. Meni dajte nešto lakSe-, jer san ја bakin SS eee IN ~ 

| ok tee PO Morinko veces NO 
| / KOLO JONA Х <a | VOREN i МУРЕ КА УНУКУ 

i ro ae ~ ата is | . ihe ee res - С : 

|  Sbuđentima: > MO ORO ан ogee E OU ot BA Ne JLO KAO а 

| Vi čibabe, moderne stvari,” ne: dobre. Ss RRA MN a 

| Kao Sto-.se zna iz teorije atrakeije а koju vii пе. 25250 eee 
| | | ai i 
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| ELEKTRON VAS UPOZORAVA !!! ELEKTRON VAŠ UPOZORAVA: 111 ELEKTRON 

| РРА. pripremanju ELEKTRONA redakciji -se_javila jedna; vrlo po- 

|  verljiva i dobro obaveštena ličnost,koja је izjavila. да bi 

htela да uredjuje Tubriku SITNA ОСДОУАВАМЈА»- Skreée se. Рабија | 

| čitaocima да će redakcija i uvesti. ovu rubriku“ako joj i da: 

4 | lje budu 8512 314. literarni say ње na beru “Vrati se ljubavi 

| epee" Š ва. | S 
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| СТТАОСТМА “ELEKTRONA": со | “5 | 

i SARADJUJTE U “ELEKTRONU" | ~ А ПНЕ а не ем > 

;:  RUKOPISI SE NE VRAĆAJU NITI HONORISU, , oe eo On eee i 

| | PRIMAMO SVE RUKOPISE SEM ISPITNIH PRIJAVA. 0 та: ae 

a | RUKOPISI MOGU BITI IZ SVIH. OBEASTI TSHNTKS (OGOVARANIA, КЕТТТКЕ,) , 

| { PREDLOZI. ze PRILOZI, LITERARNI RADOVI, PLAGITATI 6.0 m... me ao 

» | NAVALI STUDENTSKI NARODE! | 
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| | * – ~ ~ певане 4 i у 

i a? is Нек a ety et hee Da | 

ee ee Е 3 FREXVENCIJA"ELEKTRONA" 
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ЕЛЕКТРИЧАР 
HA 60 fa CNOPTEKO А РУТ HWA ФАМУЛТЕТУ [а тел инс 

  

Uz"veliko zalaganje svih članova osvojeno de:nekoliko.v O37 | 
gornjih mesta па sportskoj tabeli Beogradskog Univerziteta 

“i održana је Godišnje skuvština. | 
Priključi se jednoj od sekcija drustva; » Sportski kvali-~. = 

teti suu drugom planu, najvažnija је dobra volja i Ljubav | 
prema sportu.Budi aktivan igrač,ili Bavidacy 1. jadnostavno 
član.I sada, samo да te usput upitamo, da li znaš. 

22 dn 40: А ekipa NAJBOLJAna 

a Univerzitetu, 
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го „Са košarka, јако veoma: popularna medju 

našim studéntina, ima: mali bro3 aktivnin 

Glanova. ~~ at   

  

•. да postoji odbojkaška sekcija. | 

/ «да, Su naši 'Sahisti zapaženi-u svim ‘salana(ali- nisu 
organizovani, dobro) 18 | ee i 
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